Nr sprawy 4/2024 Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Budowa sieci wodociggowej Dn 125 mm z przelgczeniami
przytaczy wody Dn 100/40 mm w ul. Zgorzeleckiej w Szczecinie”

Zaktad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie przedstawia odpowiedz na zadane
pytanie.

Pytanie 1:

Ze wzgledu na to iz wynagrodzenie na niniejszym postepowaniu ma charakter ryczattowy,
zwracamy sie z prosbg o zmiane zapiséw w SWZ oraz umowie, dotyczgcych dotgczenia
kosztorysu szczegotowego na kosztorys w formie uproszczone;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zatgczenie kosztorysu w formie uproszczonej, wymagany
jest kosztorys szczegotowy.
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